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AAN : de leden van de gemeenteraad

VAN : wethouder P. Varekamp

C.C.  :

DATUM :  17 oktober 2018

BETREFT : Beantwoord ing rondvraag 1 raadsvergader ing 16 oktober 2018: GBW -VVD inzake sport Mons ter -Noord


Vraag 1

Is de wethouder bere id om op hele kor te termijn met de werkgroep een afspraak te maken om de voortgang te bespreken en het vertrouwen in het proces te herwinnen?


Antwoord 1

Ja, dat ben ik bere id .


Vraag 2

Zo ja , wanneer mag de werkgroep een u i tnodig ing van de wethouder tegemoet z ien?


Antwoord 2

Hiervoor kan de werkgroep deze week een afspraak tegemoet z ien.


Vraag 3

Verder ontvangen we graag op zeer kor te termijn een act iep lan met b i jbehorend t i jdschema, waa r-

in uiteindelijk duidelijkheid wordt gegeven over wat de vervolgstappen z i jn en wanneer d ie te ve r-

wachten zi jn . En een regelmat ige terugkoppel ing van d i t u i t voer ingsproces door de wethouder in

de commiss ie MO.


Antwoord 3

Nadat ik met de werkgroep heb gesproken en de financiële doorrekening gereed is , wordt e r een actueel t i jdschema opgesteld , inclusief vervolgstappen. Ik za l de commiss ie MO regelmatig in fo r-

meren.

